

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

АО "Райффайзенбанк", г.Москва	БИК	044525700
Банк получателя	Корр./Сч. №	30101810200000000700
ИНН 026616511895	Расчт./Сч. №	40802810000000044473
ИП "Гаврилов Константин Викторович"		
Получатель		

Счет на оплату № 759 от 05 апреля 2022 г.

Исполнитель: ИП "Гаврилов Константин Викторович", ИНН 026616511895, 109378, Москва г, Есенинский б-р, дом № 2/24, кв.21
 Грузоотправитель: ИП "Гаврилов Константин Викторович", ИНН 026616511895, 109378, Москва г, Есенинский б-р, дом № 2/24, кв.21
 Платательщик: Лунёв Виталий Евгеньевич, паспорт: 6019 566979, выдан: ГУ МВД России по Ростовской области, дата выдачи: 12.08.2019г., регистрация: Ростовская обл., г.Ростов-на-Дону, ул.Зорге, д.52., кв.50
 Получатель: Лунёв Виталий Евгеньевич, паспорт: 6019 566979, выдан: ГУ МВД России по Ростовской области, дата выдачи: 12.08.2019г., регистрация: Ростовская обл., г.Ростов-на-Дону, ул.Зорге, д.52., кв.50

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	Эндопротез для фиксации и остеосинтеза позвоночника: винт позвоночный, Expedium поли 6 x 40 мм	7	шт.	27000,00	189000,00
2	Эндопротез для фиксации и остеосинтеза позвоночника: винт позвоночный, Expedium поли 6 x 45 мм	7	шт.	27000,00	189000,00
3	Эндопротез для фиксации и остеосинтеза позвоночника: гайка фиксирующая, Expedium	14	шт.	8000,00	112000,00
4	Стержень прямой титановый 400 мм	2	шт.	35000,00	70000,00
5	Поперечина 5,5 мм x 72	1	шт.	26000,00	26000,00
6	Комплект для нейрофизиологического мониторинга (электрод многоцветный подкожный спиралевидный игольчатый с кабелем отведения, электрод многоцветный подкожный монополярный игольчатый с кабелем отведения, электро-крючок многоцветный подкожный монополярный с кабелем отведения)	1	компл.	125000,00	125000,00
7	Комплект BoneScalpel (лезвие 20 мм(затупленное), короткий наконечник, силиконовый чехол для наконечника, макрокрючок (рабочая поверхность 2,2x3,0мм), большой наконечник-шейвер, силиконовый чехол к шейверу, ирригационные трубки)	1	шт.	235000,00	235000,00
8	Система аутотрансфузии крови (магистраль аутотрансфузионная с колоколом, контейнером для реинфузии и контейнером для отходов, магистраль для аспирации и антикоагуляции крови к аппаратам аутотрансфузии фирмы "Haemonetics", резервуар коллекторный: 205 (3000 мл), магистраль HAR-A-1000)	1	шт.	95000,00	95000,00
9	Стержень CobaltCrom Ø5.5 x 500mm	1	шт.	75000,00	75000,00
10	Имплантат Universal Clamp 5,5 мм	4	шт.	98000,00	392000,00
11	Остеоиндуктивный материал	2	шт.	35000,00	70000,00

Итого: 1 578 000,00
 Сумма НДС: 0,00
 Всего к оплате: 1 578 000,00

Всего наименований 11, на сумму 1578000 руб.00 коп.

Один миллион пятьсот семьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек

Руководитель

Индивидуальный предприниматель

должность

подпись



Гаврилов Константин Викторович

расшифровка подписи